



TalkBack-ruudunlukuohjelman pikakäyttöohje

TalkBack on Androidin ilmainen ruudunlukuohjelma, joka toimii parhaiten Chrome- ja Firefox-selaimilla. Tässä ohjeessa on esitelty ohjelman peruskomennot, kaikki komennot löytyvät TalkBackin käyttöoppaasta.

AloitUS

TalkBackin ottaminen käyttöön

Mene kohtaan *Asetukset > Esteettömyys > TalkBack* ja ota TalkBack käyttöön. Aktivoi TalkBack-pikakuvake siirtymällä kohtaan *Asetukset > Esteettömyys* ja laittamalla äänenvoimakkuusnäppäinten pikakuvake päälle. Voit sen jälkeen painaa äänenvoimakkuusnäppäimiä muutaman sekunnin ajan kytkeäksesi TalkBackin päälle tai pois.

TalkBack-valikko (TBM)

Sisältää komentoja, jotka ovat käytettävissä missä tahansa laitteellasi. Avaa TalkBack-valikko pyyhkäisemällä alas ja sitten oikealle tai pyyhkäisemällä ylös ja sitten oikealle. Jos laitteessasi on monisormieleet (MFG*), voit myös napauttaa kolmen sormen yhtäaikaisella kosketuksella.

Lukuasetukset (RC)

Mahdollistavat lukemisasetusten, kuten otsikoiden tai rivien mukaan lukemisen ja puhenopeuden muuttamisen. Avaa pyyhkäisemällä ylös ja sitten alas tai alas ja sitten ylös. Laitteilla, joissa on monisormieleet (MFG*), voit myös pyyhkäistä kolmen sormen avulla vasemmalle tai oikealle tai ylös tai alas. Toista sama ele kiertääksesi eri lukutoimintojen välillä.

Kosketuksen avulla tutkiminen

Vedä yhtä sormea näytön päällä, jolloin TalkBack ilmoittaa kohteet, joiden yli vedät.

Äänikomennot

Pyyhkäise oikealle ja sitten ylös, kuuntele vahvistusääni ja anna sitten komento, esimerkiksi "Seuraava linkki". Tämä toiminto on saatavilla vain TalkBack 9.1 -versiossa ja sitä uudemmissa.

Monisormieleet (MFG)

Eleet, jotka käyttävät kolmea tai useampaa sormeä samanaikaisesti, ovat saatavilla vain TalkBack 9.1 -versiossa ja sitä uudemmissa, tietyillä Android-laitteilla, kuten Google Pixel 3:ssa ja sitä uudemmissa.

Peruseleet

Tehtävä	Ele/komento
Käynnistä TalkBack	Paina volyyminappeja muutama sekunti
Avaa TalkBack-valikko	Pyyhkäise alas, sitten oikealle
Pysäytä/jatka lukemista	2 sormen napautus
Aloita jatkuva lukeminen tästä kohdasta	TBM: Lue korostetusta kohteesta tai 2 sormen triplanapautus
Lue edellinen/seuraava kohde	Pyyhkäise vasemmalle/ oikealle
Kopioi viimeisin lause	TBM: Kopioi viimeksi sanottu lause
Aktivoi elementti (linkki, painike jne.)	Tuplanapautus
Vastaa tai päätä puhelu	2 sormen tuplanapautus
Vieritä sivua, valikkoa jne.	2 sormen pyyhkäisy
Siirry aloitusnäyttöön	Pyyhkäise ylös, sitten vasemmalle
Siirry takaisin	Pyyhkäise alas, sitten vasemmalle
Viimeisimmät sovellukset	Pyyhkäise vasemmalle, sitten ylös
Ilmoitukset	Pyyhkäise oikealle, sitten alas tai 2 sormen pyyhkäisy alas ylhäältä
Vaihda lukuasetusten välillä (RC)	Pyyhkäise alas, sitten ylös tai päinvastoin
Siirry edelliseen/ seuraavaan kohteeseen	(RC: valitse asetUS) Pyyhkäise ylös/alas